
 
 

Gizlilik Poli)kası 
 

Son güncelleme tarihi: 6 Temmuz 2023 
 
Sapien Labs, Amerika Birleşik Devletleri'nin Virginia eyale:ndeki Arlington şehrinde bulunan, 501(c)(3) 
statüsüne sahip kâr amacı gütmeyen bir araşIrma kuruluşudur. Misyonu, insan zihnini anlamak ve 
potansiyelini ortaya çıkarmakIr. Bu gizlilik poli:kası, Mental Health Quo:ent anke:ndeki sorulara 
cevap verirken Sapien Labs'in sizden alınan verileri nasıl kullandığını açıklar. 
 
Kişisel Bilgiler 
Mental Health Quo:ent anke:ndeki sorulara cevap vermek, kimliğinizi ortaya çıkarabilecek herhangi 
bir bilgi vermenizi gerek:rmez. Anke:n sonunda, genel puanınıza ve kısa özet raporunuza ek olarak 
ücretsiz ayrınIlı raporunuzu almak isterseniz, bunun gönderilebileceği bir e-posta adresi vermeniz 
istenecek:r. İsteğe bağlıdır. 
 
E-posta Adresinin Kullanımı 
Bize bildirmeniz durumunda, e-posta adresiniz öncelikle size ayrınIlı bir rapor göndermek amacıyla 
kullanılır. Bunun yanında, aynı e-posta adresinin verildiği birden fazla anke: değerlendirmek ve 
kodlamak için de kullanılacakIr. Ayrıca, izin ve onayınızın olması durumunda, size her yıl MHQ anke:ne 
tekrar kaIlmanız için haIrlatmalar gönderebilir ve zaman zaman ruh sağlığıyla ilgili devam niteliğindeki 
çalışmalara kaIlmanız için davet iletmek amacıyla sizinle ile:şime geçebiliriz. E-posta adresiniz üçüncü 
taraflarla paylaşılmayacak veya başka amaçlarla kullanılmayacakIr. Anke:n yapıldığı tarihten i:baren 
en geç 2 yıl içinde, ilgili anketle ilişkilendirilmiş e-posta adresiniz silinir ve yalnızca şifrelenmiş bir 
tanımlayıcı olarak saklanır. 
 
Verilerin Kullanımı 
Ankete verilen tüm cevaplar yalnızca Sapien Labs ve araşIrma iş:raklerinin bilimsel araşIrma amaçları 
için kullanılacak ve herhangi bir :cari amaç için üçüncü taraflarla paylaşılmayacakIr. Veriler, bilimsel 
araşIrmanın amaçlarını yerine ge:rmek için gerekli olduğu sürece Sapien Labs araşIrma arşivlerinin 
bir parçası olarak muhafaza edilecek ve güvenli bir şekilde saklanacakIr. 
 
Verilerin Yöne:mi ve Aktarımı 
Tüm veriler ve dahili veri paylaşımı, atanmış araşIrma veri yöne:cileri taraYndan yöne:lir. E-posta 
adreslerine yalnızca bu kişiler taraYndan erişilebilir ve e-posta adresleri başkalarına aktarılmaz. Diğer 
tüm veriler Sapien Labs araşIrmacılarına ve diğer araşIrma iş:raklerine aktarılabilir. Ayrıca, bu 
anke:n bir parçası olarak sizden topladığımız verileri, verilerin ilk toplandığı ülke dışındaki ülkelere 
aktarabilir ve bu ülkelerde saklayabiliriz. Verilerinizi diğer ülkelere aktardığımızda, verileri bu Gizlilik 
Poli:kasında açıklandığı şekilde koruyacağız ve verilerin aktarılması için yeterli koruma sağlayan geçerli 
yasal gerekliliklere uyacağız. 
 
Verilerinizi Talep Etmeniz 
Eğer detaylı değerlendirme raporu almak için bir e-posta adresi sağlamadıysanız, anonim 
olduğunuzdan dolayı ankete verdiğiniz cevapları talep etmeniz mümkün olmayacakIr. Bununla 
birlikte, bir e-posta adresi bildirdiyseniz, ankete kaIldığınız tarihten i:baren 2 yıl içinde verilerinizi 
talep edebilirsiniz. Bunun için ankete kaIlırken verdiğiniz e-posta adresinden info@sapienlabs.org 
adresine bir e-posta göndererek talebinizi ve anket tarihini belirterek başvuruda bulunmanız 
gerekmektedir. Sapien Labs, talebinizden sonraki 30 gün içinde verilerinizi bu e-posta adresine 
gönderecek:r. 
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